
 

 

 

Zpráva o činnosti projektu  
Hudebny SH 

za období 2011/2 a cíle projektu pro rok 2012 

 

 

 

 

 

 

Autor dokumentu:  

Roman Piekník (Edby), 21.2.2012 

Projekt Hudebny SH 

Stav Funguje Ekonom. čin. Ano 

Vedoucí Roman Piekník E-mail edby33@gmail.com 

Web hudebna.siliconhill.cz 

Aktivní lidé  
Roman Piekník (Edby), 
UID 6447 - správce 
Hudebna č. 3 
 

Jirka Petrovský, UID 
20788 -  správce 
Hudebna č. 9 
 

František Bartoš, UID 
14406 - správce 
Hudebna č. 10 
 

Michal Zaremba, UID 
13052 - Správce bicích 
souprav 

 

Členové projektu viz rozvrhy na webu



 

 

 

Úvod 

Charakteristika projektu 

Poskytování hudeben a jejich zařízení členuům klubu, umožnění pokračovat s hudebním 
hoby i mimo své rodiště. 

 

Aktivní lidé v projektu: 

Roman Piekník (Edby), UID 6447 - správce Hudebna č. 3 
Jirka Petrovský, UID 20788 -  správce Hudebna č. 9 
František Bartoš, UID 14406 - správce Hudebna č. 10 
Michal Zaremba, UID 13052 - Správce bicích souprav 

Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 

Cíle projektu na uplynulé období 

1)Vytlumit a dotlumit hudebnu č. 3 

2)Upgrade stávajícího webu především za účelem možnosti osobní registrace a 

spravování vl. účtu člena Hudeben SH. 

3)Navýšení počtu členů pro větší využití projektu 

4)Stát se finančně soběstačnými z členských příspěvků 

5)Tvorba loga Hudeben SH 

 

Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

 

Body 1., 3., 4. předchozí zprávy byly splněny 

Nejdůležitější události v projektu 

Splnění výše uvedených bodů 



 

 

 

Cíle, které se podařilo splnit 

Již zmíněno 

Cíle, které se nepodařilo splnit 

1) Upgrade stávajícího webu: Ačkoliv jsme během podzimu 11 kontaktovali  všechny 

fakulty ČVUT, které by nám mohly s webem pomoci (studenti v rámci seminárek či 

bakalářek), tak se nám naprosto nikdo neozval  a to dokonce i po dalších a 

zdvořilostních urgencí… 

2) Tvorba loga Hudeben SH  

 

Propagace projektu 

Po restartu rozvrhu všech 3 zkušeben se umístilo Info na webu, info na Newsech + info 
a postup registrace do projektu na dveřích všech hudeben, navázala se spolupráce s 
CIPS a byli jsme přítomni akci       Prvák     v Menze. 

Využívání projektu. 

Projekt začalo v min. období využívat poprvé v jeho historii více jak 50 platících členů + 

cca dalších, přidružených 70 členů kapel těchto oficiálních členů. Poprvé se vybralo to, 

co bylo projektu přiděleno v rámci rozpočtu. Pozastavení ekonomické činnosti 

znamenalo téměř 50% utlumení zájmu členů a jejich rezignaci, ovšem práce na 

odpozastavení a následné rozjetí projektu měla opačný efekt. 

 

Přehled financování projektu 

Získané finanční prostředky 

V rámci rozpočetu pro ZS11 nám bylo vyčleněno 25tis Kč, jen dotlumení (koberce, jejich 

montáž) nás stálo 20tis Kč, ač mělo být financováno z Fondu studentských projektů, 

protože se jednalo o stavební práce zcela dezolátního prostoru hudebny č. 3 (30 let 

staré  zcela nehygienické,  nedostatečné vytlumení) 



 

 

 

Využití získaných finančních prostředků 

Vše, tzn. 25tis Kč 

 

Teambuilding 

Nebyl, nezbyly již prostředky 

 

Cíle projektu pro nadcházející období 

1) Upgrade stávajícího webu 

2) Tvorba loga Hudeben SH  

3) Nákup rok a půl zanedbaného vybavení, které se používáním mechanicky ničí. 

4) Nákup dalšího vybavení pro zpestření a větší atraktivnost projektu za účelem získání 

dalších i náročnějších hudebníků. 

Vize projektu 

viz cíle 

Organizační zajištění realizace 

Udržení stávajícího teamu správců, zachování rozpočtu, na který si mimojiné projekt 
sám vybere. 

 

 

 

 



 

 

 

Požadovaná hmotná a technická podpora 

Vytlumení hudebny č. 3, které stálo zcela zbytečně cca 45tis Kč z rozpočtu, který měl 

být využit na obnovu již takto značně dlouho zanedbaného vybavení hudeben 

(pozastavení činnosti znamenalo mínus 1x rozpočet, ač to nebyla vina Hudeben 

SH) 

Dodatek zprávy 

Čerpání rozpočtu v uplynulém období 

Ref. Popis Částka  

Odpustky Ref: 3344 
 
Rozdíl cen za náhradní cívku ref 3244 Ref: 
3360 
 
Doplatek za montáž předsazených stěn 
řemeslnické firmě Maník Ref: 3361 
 
Nákup koberců na vytlumení hudebny č. 3 
Ref: 3385 
 
Montáž koberců na stěny hudebny č. 3 - 
finalizace rekonstrukce Ref: 3386 
 
Koberce na domontáž vytlumení hud. č. 3. 
Ref: 3419 
 
Domontáž 20m2 koberců + vytvoření závěsu 
dveří Ref: 3434 
 
Držák mikrofonu na stojan Ref: 3508 
 
Nájem za pianino Ref: 3569 
 
 
 

  

5.200 
200 
10.000 
3500 
2.500 
2.000 
1.500 
100 
3024 
 
 

Celkem:  28024,-- 



 

 

 

  

 

 

Příjmy z ekonomické činnosti 
projektu v uplynulém období 

Popis Částka  

50 x 500 Kč 25 000 Kč 

 Přesné info viz Finance SH  

Celkem: 25 000 Kč 

 

Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející období 

UID Jméno Činnost Odpuštěno 

6447 Roman Piekník Hl. správce + 
hudebna č. 3 

Z/IT/ 

20788 Jiří Petrovský Hudebna č. 9 dtto 

14406 František Bartoš Hudebna č. 10 dtto 

13052 Michal Zaremba Spráce bicích 
souprav 

dtto 

    

Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období 

Provozní náklady 

 Viz Rozpočet Hudeben SH níže 

Investiční náklady 

 Viz Rozpočet Hudeben SH níže 

  

Osobní náklady 

 Viz Rozpočet Hudeben SH níže 

Celkem 29 550,- 

 

Ekonomická činnost 

Odhad zisku z ekonomické činnosti pro 

nadcházející období 

25 000,- 



 

 

 

  

 Rozpočet hudeben SH - LS 2012 

Stojan notový ks 2 500 1000 náhrada za rozbité 

Kabely nástrojové ks 6 100 600   

Blány na bicí ks 15 150 2250 náhrada za rozbité 

Lazení pián ks 2 500 1000 dtto 

Reprobox pro zesilovače 
ks 2 5000 10000 nová služba zkušeben 

Stolička k bicím ks 1 1500 1500 náhrada za rozbité 

Stojany na činel ks 3 1500 4500 dtto 

Činely ks 3 1500 4500 náhrada za rozbité 

Pronájem piána ks 1 3000 3000 mandatorní výdaj 

Odpustky ks 4 300 1200 František Bartoš , Jiří Petrovský, Michal Zaremba, Roman Piekník 

            

Celkem       29550   

  
     

      Rozpočet hudeben SH - ZS 2012 
    

            

Kličky na bicí ks 6 200 1200 chybějící vybavení 

Lazení pián ks 2 500 1000 dtto 

Stolička k bicím ks 1 1500 1500 náhrada za rozbité 

Uzamykatelné skříně na soukromou aparaturu ks 1 10000 10000 nová služba zkušeben 

Činely ks 3 1500 4500 náhrada za rozbité 

Pronájem piána ks 1 3000 3000 mandatorní výdaj 

Odpustky ks 4 300 1200 František Bartoš , Jiří Petrovský, Michal Zaremba, Roman Piekník 

            

Celkem       22400   

 

 

 

 

 

 

STUDENTSKÁ  UNIE  ČVUT  

KLUB  SILICON HILL 

Zikova 4, 166 36  Praha 6 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


